

Stadion Fysioterapi ApS
Stadion Allé 70
8000 Aarhus C
CVR-nr. 30543203

Årsrapport 2018/19

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27. september 2019

Dirigent

Navn: Jacob Kjeldsen Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2018/19	9
Balance pr. 30.06.2019	10
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stadion Fysioterapi ApS
Stadion Allé 70
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30543203

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Jacob Kjeldsen Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er fysioterapi samt sundhedsfremmende og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 42 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		79.459	57.233
Af- og nedskrivninger	1	(19.737)	(10.553)
Driftsresultat		59.722	46.670
Andre finansielle omkostninger		(5.238)	(6.542)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		54.484	40.128
Skat af ordinært resultat	2	(11.987)	(8.828)
Årets resultat		42.497	31.300
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>42.497</u>	<u>31.300</u>

Balance pr. 30.06.2019

		2018	2017
		kr.	kr.
Driftsmateriel og inventar		<u>68.397</u>	<u>88.134</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>68.397</u>	<u>88.134</u>
Anlægsaktiver		<u>68.397</u>	<u>88.134</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>41.297</u>	<u>43.403</u>
Varebeholdninger		<u>41.297</u>	<u>43.403</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>188.212</u>	<u>222.269</u>
Tilgodehavender		<u>188.212</u>	<u>222.269</u>
Likvide beholdninger		<u>209.090</u>	<u>132.739</u>
Omsætningsaktiver		<u>438.599</u>	<u>398.411</u>
Aktiver		<u><u>506.996</u></u>	<u><u>486.545</u></u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>256.091</u>	<u>213.594</u>
Egenkapital		<u>381.091</u>	<u>338.594</u>
Udskudt skat		<u>2.835</u>	<u>3.106</u>
Hensatte forpligtelser		<u>2.835</u>	<u>3.106</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		97.095	114.820
Skyldig selskabsskat		17.980	23.168
Anden gæld		<u>7.995</u>	<u>6.857</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>123.070</u>	<u>144.845</u>
Gældsforpligtelser		<u>123.070</u>	<u>147.951</u>
Passiver		<u>506.996</u>	<u>486.545</u>
Koncernforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført over- skud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	213.594	338.594
Årets resultat	0	42.497	42.497
Egenkapital ultimo	125.000	256.091	381.091

Noter

	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	19.737	10.553
	19.737	10.553

	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	12.258	5.722
Ændring i udskudt skat	(271)	3.106
Skat af ordinært resultat	11.987	8.828

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Driftsmiddel</u> <u>og inventar</u> <u>kr.</u>
Kostpris primo	98.687
Kostpris ultimo	98.687
Af- og nedskrivninger primo	(10.553)
Årets nedskrivninger	(19.737)
Af- og nedskrivninger ultimo	(30.290)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	68.397

4. Virksomhedskapital

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
Anpartskapital	125	1.000,00	125.000

5. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

AGF A/S, Stadion Allé 70, 8000 Aarhus C, CVR: 83839910. Ejerandel 100%.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AGF A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.